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LEGO MINERCRAFT 21588 Lis

Cena 155,00 zł

Numer katalogowy 21588

Kod EAN 5702018055977

Ilość klocków 497 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 10+

Opis produktu
Ożyw świat z Minecrafta® dzięki autentycznej figurce z zestawu LEGO® Lis (21588) dla chłopców i dziewczynek w wieku od
10 lat. Dzięki tej kultowej figurce zwierzęcia z bestsellerowej gry dzieci mogą pokazać wszystkim swoją pasję do gry Minecraft.
Ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci przedstawia lisa z gry w imponującej skali i z zachowaniem detali, dzięki czemu jest
idealnym prezentem dla graczy w Minecrafta i fanów ozdób związanych z grami wideo. Dzięki ruchomym nogom, obrotowej
szyi, ruchomejgłowie i oczom, które można zamknąć lub otworzyć, ustawisz figurkę w pozycji stojącej, siedzącej z pochyloną
głową, śpiącej lub leżącej. A dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą budować z pewnością siebie. Mogą w niej powiększać
modele, obracać w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z 497 elementów.

Zestaw z lisem z Minecrafta® — buduj, baw się, ozdabiaj i ustawiaj w różnych pozach figurkę z zestawu LEGO®
Minecraft Lis (21588) dla chłopców i dziewczynek w wieku od 10 lat
Ruchoma figurka zwierzęcia — ten zestaw konstrukcyjny z lisem z Minecrafta® przedstawia klasyczną postać z gry.
Idealnie sprawdzi się jako ozdoba dla graczy i fanów gier wideo
Model do zabawy i ozdoby — figurka lisa ma ruchome nogi, obrotową szyję, ruchomą głowę i oczy, dzięki czemu
można pokazać lisa z otwartymi i zamkniętymi oczami
Dekoracja dla graczy — rozbudź w dzieciach miłość do gry Minecraft® dzięki temu zestawowi konstrukcyjnemu,
pełnemu autentycznych detali oraz kreatywnych możliwości budowania. Zawiera też ulubione przekąski dla lisa:
jagody i jajko
Prezent dla fanów Minecrafta® — zaskocz dzieci tym zestawem LEGO® z figurką zwierzęcia. To doskonały prezent na
urodziny, święta i inne okazje dla fanów bestsellerowej gry
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Zestawy dla graczy w Minecrafta® — zabawki konstrukcyjne LEGO® Minecraft oferują dzieciom szeroki wybór
znanychscen, elementów i postaci z popularnej gry
Wymiary — zestaw LEGO® Minecraft® Lis z 497 elementami ma 12 cm wysokości, 6 cm szerokości i 24 cm głębokości
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